Busingen, 16. Juni 2013

Zwischenrangliste nach 5 Gangen

Schaffhauser Kantonaler Schwingertag
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Notz Beni *** (53)
Rychen Roger * (9)
Pedrazzi Marco * (112)

Burkhalter Stefan *** (44)
Odermatt Christoph * (91)

Schneider Dominic ** (55)

Krahenbuhl Roland ** (50)
Koller Martin * (49)

Kammermann Thomas * (80)

Buhler Peter ** (17)
Streuli Martin * (135)
Schneider Mario ** (56)
Horner Peter * (2)
Holdener Reto ** (23)
Gurtner Pascal ** (104)

Rutsche Stefan * (131)
Kindlimann Fabian ** (82)
Ueltschi Patric (166)
Leuppi Samir * (85)
Fritschi Reto ** (77)

Nigg Lukas * (89)

Nageli Marco * (87)
Kamer Hanspeter * (28)
Eugster Ruedi ** (19)

Oertig Adrian ** (30)
Fah Tobias (46)

Walser Simon * (39)
Surbeck Peter * (122)
Schudel Simon (116)
Pfleghart Remo (143)
Keller Manuel (141)
Frauchiger Remo (149)
Bdsch Roman ** (16)
Gwerder Andreas ** (79)

Stucki Markus * (98)
Riegg Fabian (33)
Ritzmann Bernhard (113)
Pfister Florian (129)
Breitenmoser Manuel (126)
Braun Mathias (146)
Krahenbuhl Lukas (173)
Korrodi Paul * (83)

Bernold Beat * (14)
Zbinden Marc * (60)
Baumann Rico (162)
Stahel Felix * (96)
Gmdr Pirmin (21)

ERSPARNISKASSE

SCHAFFHAUSEN

Die Bank.Seit 1817.
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* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Notz Armin * (52)
Steiner Michael * (144)
Luchsinger Ruedi * (5)
Hollenstein Fabian * (25)
Dumelin David (45)

Straub Robin (58)

Riget Ivan * (92)

Oertig Dominik (31)

Naf Pius * (51)

Landolt Reto (4)

Brand Andreas * (42)
Wickli Beat * (40)
Schrepfer Roy (161)
Schnyder Christian (169)
Scheiwiller Andreas (35)
Nageli Roman * (88)
Hodler Matthias (107)
Babler Dominik * (12)
Ott Dominik (111)
Arztmann Beda (62)

Rutz Kaspar (165)
Hengartner Ivo (139)
Geisser Lars * (20)
Ammann Rico (41)
Schweizer Christof * (57)
Schlumpf Dominik (159)
Roth Philipp * (54)
Mortellaro Andrea (155)
Keller Andreas (81)
Harder Benj (163)

Frei Max (150)

Bucher Roland (147)
Abderhalden Urs ** (11)

Hosang Claudio * (26)
Babler Sandro * (13)
Wey Nicola (101)
Vogel Thomas (170)
Traber Felix (123)
Schwyn Adrian (117)
Schmid Markus (114)
Schild Adrian (171)
Reichmuth Beat (158)
Mdller Elias (128)
Koller Valentin (142)
Koller Fabian (48)
Danner Daniel (73)
Burkhard Tobias (71)
Bickel Stefan * (64)

Reich Peter (7)
Stadler Dario (134)
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Zwischenrangliste nach 5 Gangen

Schaffhauser Kantonaler Schwingertag
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Pianta Christian (6)

Kuratli Werner (127)
Leuppi Karim (154)
Hungerbihler Stefan * (47)
Fankhauser Jiirg (75)
Breitenmoser Simon (164)

Weibel Lucien (99)
Steiner Dominik (97)
Riegg Roman (130)
Hobi Ignaz (22)

Gysel Hansruedi (105)
De Quervain Marc (136)
Schegg Michael (132)
Keller Lukas (140)

Riedi Thomas (8)
Bosshard Lukas (67)
Schwager Ivo (172)
Huber Raphael (167)
Braun Mario (68)
Buhler Hannes * (43)
Schnurrenberger Roman * (95)
Ott André * (156)
Lanter Andreas (84)
Junker Nik (160)

Dittli Philipp (148)

Hari Michael (152)
Schliichter Fabian (94)
Pallaoro Luca (157)
Kulnzi Stefan (153)
Herger Jonas (168)
Furrer Matthias (151)
Ackermann Remo * (61)
Schlatter Philipp * (93)
Sperisen Nils (119)

GL
SG
ZH
TG
ZH
SG

ZH
ZH
SG
SG
SH
SH
SG
TG
GL
ZH
TG
SG
ZH
TG
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
ZH
GL
ZH
ZH
ZH

SH

-—-+00
+0-0-
00-+0
0+-00
-+000
-0+00
-00+0
0+00-
+000-
+00-0
00-+0
-00+0
+0000
+-000
0+000
0+000
00400
00400
00+00
O+++
0-0-
--00
00--
-000
0-00
0000
0000
0000
0000
0000
0000
-+0

0

© Ranglistenservice Bruno Heller



